
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEVILTIŠKOS SKOLOS NURAŠYMO 

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-8 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. 

nutarimu Nr. 1249 „Dėl Paskolų arba skolų, pripažintų beviltiškomis, nurašymo, apskaitos ir 

revizavimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 90-3174) 3.1., 4 p., Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2002 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. 40 patvirtintų Skolų beviltiškumo bei pastangų 

susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų sumų apskaičiavimo taisyklių (Žin., 2002, Nr. 

16-644) 2.4. punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus 2009 m. lapkričio 24 d. raštą Nr. S-488 „Dėl skolos nurašymo“, 2003 m. lapkričio 27 d. 

antstolės Zitos Puzinienės išieškojimo negalimumo aktą Nr. 145/02/370, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti Virginijos Freibergienės 79 142,36 Lt (septyniasdešimt devynių tūkstančių 

šimtas keturiasdešimt dviejų litų 36 centų) skolą beviltiška ir pasibaigusia. 

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui nurašyti 

beviltišką skolą iš apskaitos dokumentų. 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


